
  
 

                             Espírito Santo – segunda-feira, 22 de Fevereiro de 2021 – Ano IX, Edição nº 673  
 

 

 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210219d3651 

 

Legislação 
Portaria 

PORTARIA N° 108/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 EXONERAR, a partir de 01/02/2021, JOAQUIM LOURENÇO MATOS do cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – 
AGP4, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, 
da Lei nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 

PORTARIA Nº 109/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 EXONERAR, a partir de 22/02/2021, KIELSON FERREIRA DO NASCIMENTO do cargo de Assessor de Comunicação – 
CL2, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, 
da Lei nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 
 

Cariacica/ES, 22 de fevereiro de 2021. 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 



    
 

 

 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210222d3652 

 
 

   Página | 2 
 Ano VII – Edição nº 673 
22 de fevereiro de 2021 

PORTARIA Nº 110/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, MARIA GARCIA FERREIRA no cargo Assessor Jurídico – CL1, do quadro de pessoal 
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº 5538/2015, de 
11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 

 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 
 

PORTARIA Nº 111/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, ROBERTA DE MIRANDA OLIVEIRA no cargo Secretário Administrativo – CL1, do 
quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº 
5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 

 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador


    
 

 

 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210222d3652 

 
 

   Página | 3 
 Ano VII – Edição nº 673 
22 de fevereiro de 2021 

PORTARIA Nº 112/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, DENILVANIS MARTINS no cargo Assessor Jurídico – CL1, do quadro de pessoal 
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº 5538/2015, de 
11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 

 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 

PORTARIA Nº 113/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 EXONERAR, a partir de 01/02/2021, SANDRA FATIMA DE CAMPOS RUBERT do cargo de Assessor de Gabinete 
Parlamentar – AGP3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 
de 15/04/2010, da Lei nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador


    
 

 

 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210222d3652 

 
 

   Página | 4 
 Ano VII – Edição nº 673 
22 de fevereiro de 2021 

PORTARIA Nº 114/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 EXONERAR, a partir de 01/02/2021, JOSÉ CLEBER HERBEST do cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – 
AGP3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, 
da Lei nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 
 
 

PORTARIA Nº 115/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 EXONERAR, a partir de 01/02/2021, MARIA JOSÉ SANTANA BAUTZ do cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – 
AGP3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, 
da Lei nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador


    
 

 

 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210222d3652 

 
 

   Página | 5 
 Ano VII – Edição nº 673 
22 de fevereiro de 2021 

PORTARIA Nº 116/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 EXONERAR, a partir de 01/02/2021, ANAEL BATISTA DA SILVA JUNIOR do cargo de Assessor de Gabinete 
Parlamentar – AGP1, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 
de 15/04/2010, da Lei nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 

PORTARIA Nº 117/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 EXONERAR, a partir de 01/02/2021, ELOISABETH LACERDA PRIMO do cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – 
AGP1, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, 
da Lei nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador


    
 

 

 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210222d3652 

 
 

   Página | 6 
 Ano VII – Edição nº 673 
22 de fevereiro de 2021 

PORTARIA Nº 118/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 EXONERAR, a partir de 01/02/2021, LIDIA GALHI NOVAIS do cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP3, do 
quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº 
5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 

 
 

KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 
PRESIDENTE 

 

PORTARIA Nº 119/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, SANDRA FATIMA DE CAMPOS RUBERT no cargo Assessor de Gabinete 
Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 
de 15/04/2010, da Lei nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 
 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador


    
 

 

 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210222d3652 

 
 

   Página | 7 
 Ano VII – Edição nº 673 
22 de fevereiro de 2021 

PORTARIA Nº 120/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, JOSÉ CLEBER HERBEST no cargo Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, do 
quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº 
5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 

 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 

PORTARIA Nº 121/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, ELOISABETH LACERDA PRIMO no cargo Assessor de Gabinete Parlamentar – 
AGP3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, 
da Lei nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 

 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador


    
 

 

 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210222d3652 

 
 

   Página | 8 
 Ano VII – Edição nº 673 
22 de fevereiro de 2021 

PORTARIA Nº 122/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, JAKELYNE ZETUM GOMES no cargo Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP3, do 
quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº 
5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 

PORTARIA Nº 123/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, KAMILA AZEVEDO PEREIRA no cargo Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, 
do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei 
nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador


    
 

 

 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210222d3652 

 
 

   Página | 9 
 Ano VII – Edição nº 673 
22 de fevereiro de 2021 

PORTARIA Nº 124/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, LIDIA GALHI NOVAIS no cargo Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP2, do 
quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº 
5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 
 

PORTARIA Nº 125/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, AUGUSTO OCTAVIO CUNHA LIMA DO NASCIMENTO no cargo Assessor de 
Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei 
Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador


    
 

 

 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210222d3652 

 
 

   Página | 10 
 Ano VII – Edição nº 673 
22 de fevereiro de 2021 

PORTARIA Nº 126/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, SUZI LEITE FARIAS GUIMARÃES no cargo Assessor de Gabinete Parlamentar – 
AGP4, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, 
da Lei nº 5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 

PORTARIA Nº 127/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, ELIZANGELA LOPES LUBE no cargo Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4, do 
quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº 
5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador


    
 

 

 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 210222d3652 

 
 

   Página | 11 
 Ano VII – Edição nº 673 
22 de fevereiro de 2021 

PORTARIA Nº 128/2021 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 NOMEAR, a partir de 01/02/2021, JOSÉ ANTONIO MUNALDI no cargo Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4, do 
quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010, da Lei nº 
5538/2015, de 11/12/2015 e da Lei nº 5887/18, de 07/06/2018. 
 
  
               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 
 
 

Cariacica/ES, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 

 
 
 

 
KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO 

PRESIDENTE 
 

 
 

 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador

